第19回 茨城成蹊会開催のご案内

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝

のこととお喜び申し上げます。

さて、本年も恒例の茨城成蹊会を下記のとおり開催

させていただくことになりました。

お忙しい時期かと存じますが、お誘いあわせの上、

ご来会くださいますようお願い申し上げます。

同窓の皆様とのひと時を楽しみにしております。

敬具

代表世話人 関 正樹

記

日 時  平成 29年 11月 25日（土）12:00

場 所  三の丸ホテル 水戸市三の丸2－1－1

Tel.029－221－3011

会 費  7,000円（事務局運営費含む）

問合せ  事務局 小島・田中

Tel.029－846－1170

以上